Bellum post. - Ad Emum P. D. Gustavum Frideri
cum tit. S. Marci S. E. E. presb. card. Piffl, Archie
piscopum Vindobonensem, ceterosque Austriae 
Ordinarios: de conventu rei catholicae provehen
dae Vindobonae futuro 

Quam, ante. - Ad Emum P. D. Desideratum tit. 
S. Petri ad Vincula S. E. E. presb. card. Mercier, 
Archiepiscopum Mechliniensem, ceterosque Bel-
garum Episcopos: communibus respondens offi-
ciosis litteris 

Certiores. - Ad E. P. D. Paulum Jacuzio, Archiepi
scopum Surrentinum: quinquagesimo exeunte anno 
ex quo archidioecesis publice Cordi Sacratissimo 
Iesu consecrata est 

Quando nel principio. - Ad Emum P. D. Petrum 
titulo S. Laurentii in Lucina, S. E. E. Card. Ga-
sparri, a secretis Status: de dissidiis componendis 
quae pacem populis affulgere nondum sinunt . . 

Gratum quidem. - Ad E. P. Alexium Mariam Lépi-
cier, ex Ordine Servorum Mariae, cuius « Diates-
saron », seu concordiam quatuor Evangeliorum, 
laudibus prosequitur 

Ea quidem. - Ad E. P. D. Iosephum Eumeau, epi
scopum Andegavensem: ob natalem quinquagesi
mum quintum episcopatus eius 

Cum in eo. - Ad E. P. D. Augustinum Fernandum 
Leynaud, archiepiscopum Algeriensem: de Concilio 
provinciali i n mensem novembrem indicto . . . . 

In litteris. - Ad Emum P. D. Petrum card. La Fon
taine, patriarcham Venetiarum, ceterosque Vene-
torum Episcopos: de Concilio provinciali proxime 
ab iis habendo 

Cum archidioecesim. - Ad Emum P. D. Ioannem Bapti
stam card. Nasalli Bocca, archiep. Bononiensem, 
quem Legatum mittit Caesenam ut sollemnibus 
saecularibus in honorem Pii VII agendis praesi
deat 

Restitutam. - Ad E. P. D. Henricum Ignatium Przez-
dziecki, episcopum Podlachiensem seu Ianovien-
sem: de indicta ab eo dioecesana synodo 

Officiosissimam epistulam. - Ad Emum P. D. Desi-
deratum tit. s. Petri in Vinculis S. E. E card. 
Mercier, archiepiscopum Mechliniensem: de Con
ventu missionalium Lovanii proxime habendo . . 
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Quandoquidem. - Ad Emum P. D. Franciscum, diaco
num Sancti Oaesarei in Palatio, S. E. E. card. 
Ehrle, quem Legatum mittit Bobium ad solemni
tatem XIII saecularem natalis Sancti Columbani. . 

Cum in diem. — Ad E. D. Iosephum Allamano, recto
rem sanctuarii Taurinensis a B. M. V. Consolata: 
ob quinquagesimum sacerdotii eius natalem . . . 

Indictus. - Ad Emum P. D. Caietanum S. E. E. card. 
De Lai, Episcopum Sabinensem, Sacri Conlegii 
Subdecanum, quem Legatum mittit Genuam ad 
Conventum Eucharisticum Nationalem 

Dioecesanam synodum. - Ad E. P. D. Aloisium Ma
riam Marelli, episcopum Bergomensem: de synodo 
dioecesana ab eo indicta deque subsequentibus sol
lemnibus sancti Alexandri martyris